АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛИХАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОХОЛМСКИЙ   РАЙОН
ТВЕРСКАЯ   ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]03.03.2020 г.                                 д.Лихачево                                           №7

Об отмене постановления

1. Постановление №30 от 05.04.2017 года «О внесении изменений в постановление №49 от 21.11.2013г. «О создании и организации деятельности муниципальной и  добровольной пожарной охраны на территории Лихачевского сельского поселения» отменить, признать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Лихачевского  сельского  поселения                             Запевалов Н.А.